

目 录

1. 全市经济运行情况	1
2. 主要综合指标情况	2
3. 全部财政收入情况	4
4. 一般公共预算收入情况	6
5. 财政支出情况	8
6. 税收收入分市场主体类型完成情况表	9
7. 工商税收分行业完成情况表	11
8. 纳税前十名	12
9. 分行业用电情况表	13
10. 农业生产情况表	14
11. 全市规模以上工业产值增加值分产业情况表	15
12. 全市规模以上工业产值分行业完成情况表	16
13. 全市规模以上工业产值分经济类型完成情况表	17
14. 分乡镇、市直规模以上工业完成情况表	18
15. 主要工业产品产量	19
16. 固定资产投资完成情况	21
17. 房地产投资情况	22
18. 重点项目完成情况	23
19. 分乡镇、市直固定资产投资完成情况	24
20. 分乡镇、市直工业及工业技改投资完成情况	25
21. 社会消费品零售总额完成情况	26
22. 限额以上企业消费品零售额	27
23. 全市邮政报刊发行情况表	28

24. 粮食收购、库存、库容情况表·····	29
25. 全市公路及运输情况表·····	30
26. 全市医疗卫生基本情况表·····	31
27. 社会养老保险情况表·····	32
28. 全市教育基本情况表·····	33
29. 唐山市分县(市)区主要经济指标完成及排位表···	34

1-7 月全市经济运行情况

地区生产总值 1-2 季度，地区生产总值完成 296.5 亿元，同比增长 5.6%。其中，第一产业增加值完成 21.6 亿元，同比增长 5.6%；第二产业增加值完成 136.4 亿元，同比增长 8.6%；第三产业增加值完成 138.5 亿元，同比增长 2.4%。

工业 1-7 月，规模以上工业企业增加值同比增长 8.2%，分主导产业看有升有降：钢铁业增加值同比增长 10.9%，食品加工业增加值同比增长 9.5%，电力能源业增加值同比增长 3.2%，医药化工业增加值同比增长 7.7%，矿山区增加值同比增长 6.9%，装备制造业增加值同比增长 0.6%；其中建筑建材业增加值同比下降 6.5%。

投资 1-7 月，固定资产投资同比下降 2.5%，比唐山市的 7.9% 低 10.4 个百分点，增速居唐山 14 个县（市）区第 10 位，其中房地产投资同比下降 28.2%，比唐山市的 -16.0% 低 12.2 个百分点，增速居唐山 14 个县（市）区第 9 位，建设项目投资同比增长 6.3%，比唐山市的 14.3% 低 8.0 个百分点，增速居唐山 14 个县（市）区第 8 位。工业固定资产投资同比增长 56.4%，工业技改投资同比增长 95.7%。

财政 1-7 月，全部财政收入完成 17.00 亿元，同比下降 5.3%。其中一般公共预算收入完成 12.09 亿元，同比下降 9.9%。一般公共预算支出完成 38.49 亿元，同比增长 17.2%。

主要综合指标情况

指标名称	计量单位	目标任务	1-7月 累计完成	占任务%	累计同比±%
1. 地区生产总值(1-2季度)	万元	6%左右	2964967		5.6
一产	万元		215684		5.6
二产	万元		1364395		8.6
三产	万元	6.5%左右	1384888		2.4
2. 财政收入	万元		170039		-5.3
其中：一般公共预算收入	万元	6%左右	120920		-9.9
3. 一般公共预算支出	万元		384896		17.2
4. 工商税收	万元		108299		3.7
5. 各项存款	万元		10042582		12.3
6. 各项贷款	万元		5771100		14.2
7. 规模以上工业					
产值增速	%		-2.9		-5.3个百分点
增加值增速	%	6.5%左右	8.2		-3.7个百分点
利税增速(1-6月)	%		-15.1		30.1个百分点
#利润增速(1-6月)	%		-28.2		-1.2个百分点
8. 固定资产投资增速	%	7%左右	-2.5		-3.4个百分点
工业投资增速	%		56.4		22.2个百分点
#工业技改投资增速	%		95.7		64.7个百分点

主要综合指标情况（续）

指标名称	计量单位	目标任务	1-7月 累计完成	占任务%	累计同比±%
建设项目投资增速	%		6.3		-45.2个百分点
房地产投资增速	%		-28.2		38.9个百分点
9. 社会消费品零售总额（1-2季度）	万元	6%左右	960048		4.7
限额以上企业消费品零售额	万元		93533		18.0
10. 进出口总额（1-6月）	亿元	5%左右	15.14		27.6
进口总额	亿元		10.61		209.5
出口总额	亿元	1.00%	4.53		-47.9
11. 实际使用外资（1-6月）	万美元	200	51	25.5	363.6
12. 全市用电量	万千瓦时		124153		-31.8
13. 粮食收购总量	吨		12852		-2.3
14. 全市医院卫生院数	个		57		0.0
15. 参加养老保险人数	人		497376		-1.9
16. 支付养老金	万元		121073		5.5
17. 全市学校总数	个		151		0.0
18. 在校生人数	人		108132		-3.7
19. 城镇居民人均可支配收入（1-2季度）	元	6%	27964		5.0
20. 农村居民人均可支配收入（1-2季度）	元	7%	14787		5.9

1-7 月全部财政收入分系统分乡镇完成情况表

单位：万元

单位名称	累计 完成	上年 同期	比 上 年 同期±%
一、分系统合计	170039	179554	-5.3
税务系统	105268	101197	4.0
财政系统	64771	78357	-17.3
二、分乡镇园区街道合计	105268	101197	4.0
遵 化 镇	36435	28682	27.0
崔家庄镇	6859	9312	-26.3
西留村镇	1749	2267	-22.8
堡子店镇	2339	4240	-44.8
兴旺寨镇	1088	2443	-55.5
西下营乡	322	547	-41.1
汤 泉 乡	-112	1563	-107.2
马兰峪镇	316	541	-41.6
东 陵 乡	1406	232	507.2
平安城镇	442	448	-1.3
东新庄镇	914	1196	-23.6
刘备寨乡	255	390	-34.4

1-7 月全部财政收入分系统分乡镇完成情况表（续）

单位：万元

单位名称	累计完成	上年同期	比上年同期±%
新店子镇	4787	4111	16.4
团瓢庄镇	899	1120	-19.8
党峪镇	1878	1260	49.0
娘娘庄镇	776	889	-12.6
地北头镇	503	353	42.5
东旧寨镇	551	558	-1.2
铁厂镇	234	468	-49.9
苏家洼镇	4708	4930	-4.5
西三里镇	2898	3697	-21.6
侯家寨镇	483	287	68.0
建明镇	5282	8169	-35.3
小厂乡	155	211	-26.5
石门镇	1817	2391	-24.0
经济开发区	6358	6775	-6.2
文化路街道办事处	18782	11120	68.9
华明路街道办事处	3144	2998	4.9

1-7 月一般公共预算收入分系统分乡镇完成情况表

单位：万元

单位名称	累计完成	上年同期	比上年同期±%
一、分系统合计	120920	134175	-9.9
税务系统	56149	55818	0.6
财政系统	64771	78357	-17.3
二、分乡镇园区街道合计	56149	55818	0.6
堡子店镇	1249	2082	-40.0
崔家庄镇	4614	5638	-18.2
党峪镇	783	657	19.2
地北头镇	197	293	-32.9
东陵乡	486	102	374.4
东旧寨镇	489	422	15.7
东新庄镇	433	509	-15.0
侯家寨镇	197	126	56.6
建明镇	3487	4400	-20.8
刘备寨乡	144	232	-37.8
马兰峪镇	172	243	-29.2
娘娘庄镇	294	560	-47.5

1-7 月一般公共预算收入分系统分乡镇完成情况表（续）

单位：万元

单位名称	累计完成	上年同期	比上年同期±%
平安城镇	223	223	0.0
石 门 镇	847	1253	-32.4
苏家洼镇	2152	1963	9.7
汤 泉 乡	322	1157	-72.2
铁 厂 镇	120	375	-67.9
团瓢庄镇	486	698	-30.4
西留村镇	887	1735	-48.9
西三里镇	1680	2513	-33.2
西下营乡	251	226	11.2
小 厂 乡	66	93	-28.9
新店子镇	2018	2102	-4.0
兴旺寨镇	625	1235	-49.4
遵 化 镇	21526	15867	35.7
经济开发区	3660	4078	-10.2
文化路街道办事处	6246	4597	35.9
华明路街道办事处	2495	2440	2.3

1-7 月一般公共预算支出完成情况表

单位：万元

项 目	累计 完成	上年 同期	比 上 年 同期±%
合 计	384896	328519	17. 2
一、一般公共服务支出	63770	22269	186. 4
二、外交支出			-
三、国防支出			-
四、公共安全支出	8705	7457	16. 7
五、教育支出	87877	85167	3. 2
六、科学技术支出	8002	3563	124. 6
七、文化旅游体育与传媒支出	3113	3298	-5. 6
八、社会保障和就业支出	86283	76618	12. 6
九、卫生健康支出	21712	20123	7. 9
十、节能环保支出	5228	4537	15. 2
十一、城乡社区支出	32610	44050	-26. 0
十二、农林水支出	34902	34474	1. 2
十三、交通运输支出	5796	5286	9. 6
十四、资源勘探信息等支出	107	822	-87. 0
十五、商业服务业等支出	541	1303	-58. 5
十六、金融支出			-
十七、援助其他地区支出			-
十八、自然资源海洋气象等支出	10484	3919	167. 5
十九、住房保障支出	4439	3577	24. 1
二十、粮油物资储备支出	228	120	90. 0
二十一、灾害防治及应急管理支出	1982	2076	-4. 5
二十二、债务付息支出	9117	9857	-7. 5
二十三、其他支出	1. 4	3	-53. 0

税收收入分市场主体类型完成情况表

项 目	单位	1-7 月 累计完成
合 计	万元	108299
一、内资企业	万元	83847
(一) 有限责任公司	万元	55229
其中: 国有控股	万元	7633
1. 国有独资公司	万元	221
2. 私营有限责任公司	万元	13044
3. 其他有限责任公司	万元	41965
(二) 股份有限公司	万元	7850
其中: 国有控股	万元	3472
1. 私营股份有限公司	万元	555
2. 其他股份有限公司	万元	7295
(三) 非公司企业法人	万元	16779
1. 全民所有制企业 (国有企业)	万元	1627
2. 集体所有制企业 (集体企业)	万元	72
3. 股份合作企业	万元	15080
4. 联营企业	万元	0
其中: 国有控股	万元	0
(四) 个人独资企业	万元	2914
(五) 合伙企业	万元	1069
(六) 其他内资企业	万元	5

税收收入分市场主体类型完成情况表（续表）

项 目	单位	1-7 月 累计完成
二、港澳台投资企业	万元	9138
其中：国有控股	万元	253
1. 港澳台投资有限责任公司	万元	9136
2. 港澳台投资股份有限公司	万元	0
3. 港澳台投资合伙企业	万元	0
4. 其他港澳台投资企业	万元	1
三、外商投资企业	万元	2025
其中：国有控股	万元	0
1. 外商投资有限责任公司	万元	967
2. 外商投资股份有限公司	万元	21
3. 外商投资合伙企业	万元	0
4. 其他外商投资企业	万元	1037
四、农民专业合作社（联合社）	万元	18
五、个体工商户	万元	1969
六、个人	万元	10406
七、非企业单位	万元	891
八、其他市场主体	万元	5

工商税收分行业完成情况表

项 目	单位	1-7 月 累 计 完 成	去年 同期	同比 增减	增减 %
合 计	万元	108299	104483	3816	3.65
一、农、林、牧、渔、业	万元	155	378	-223	-58.99
二、采矿业	万元	3355	8821	-5466	-61.97
三、制造业	万元	26597	27601	-1004	-3.64
四、电力、热力、燃气及 水的生产和供应业	万元	4827	4072	755	18.54
五、建筑业	万元	5665	6805	-1140	-16.75
六、批发和零售业	万元	9419	10251	-832	-8.12
七、住宿和餐饮业	万元	327	791	-464	-58.66
八、交通运输、仓储和邮 政业	万元	3089	3297	-208	-6.31
九、信息传输、软件和信 息技术服务业	万元	339	446	-107	-23.99
十、金融业	万元	23732	14524	9208	63.40
十一、房地产业	万元	8728	7851	877	11.17
十二、租赁和商务服务业	万元	8361	4232	4129	97.57
十三、教育	万元	253	324	-71	-21.91
十四、卫生和社会工作	万元	186	191	-5	-2.62
十五、其他	万元	13266	14899	-1633	-10.96

7 月纳税前十名

单 位 名 称	计 量 单 位	入 库 税 金
遵化市农村信用合作联社	万元	15041.3
唐山港陆钢铁有限公司	万元	7539.8
遵化市城市建设投资有限责任公司	万元	6024.2
建投遵化热电有限责任公司	万元	2901.3
唐山珍珠甘栗食品有限公司	万元	1913.6
遵化市龙凤房地产开发有限公司	万元	1557.5
遵化市远鸿房地产开发有限公司	万元	1270.8
中交遵化房地产开发有限公司	万元	1216.2
遵化万佛园景区发展有限公司	万元	1150.4
河北铸合集团遵化房地产开发有限公司	万元	1141.1

分行业用电情况表

单位：万千瓦时

行业类别	1-7 月
一、用电量合计	124153
（一）第一产业	7038
（二）第二产业	41645
1、工业	40914
2、建筑业	863
（三）第三产业	33788
1、交通运输、仓储、邮政业	4449
2、租赁和商务服务业	448
3、其它	
（四）城乡居民生活	41682
其中：城镇居民	15129
乡村居民	26552

农业生产情况表

指标名称	计量单位	1-2 季度	去年同期	比同期 ± %
农林牧渔业总产值(现价)	万元	341618	338586	0.90
农林牧渔业总产值(可比价)	万元	357596	338586	5.61
猪 存 栏	百头	3788.0	3825.0	-0.97
牛 存 栏	百头	407.2	389.7	4.49
羊 存 栏	百只	1011.5	1094.5	-7.59
家 禽 存 栏	百只	30926.6	37022.0	-16.46
猪 出 栏	百头	3949.9	2978.5	32.61
牛 出 栏	百头	424.7	490.1	-13.35
羊 出 栏	百只	604.3	825.8	-26.82
家 禽 出 栏	百只	53786.9	46563.1	15.51
禽 蛋 产 量	吨	19054.6	17777.2	7.19
牛 奶 产 量	吨	4093.8	4906.6	-16.57
蔬 菜 总 产 量	吨	200727.7	194500.6	3.20
其中：食用菌	吨	96640.7	93262.2	3.62

注：此表为季报表。

全市规模以上工业企业分产业情况

单位：%

项 目	1- 7 月 产 值 累计增速	1- 7 月 增 加 值 累计增速
总 计	-2.9	8.2
按产业分		
1、钢铁业	0.2	10.9
2、电力能源	2.4	3.2
3、食品加工	8.4	9.5
4、装备制造	1.0	0.6
5、建筑建材	-8.5	-6.5
6、医药化工	-25.5	7.7
7、矿业	-3.9	6.9
8、其 他	-71.4	-79.5

注：增加值累计增速按可比价计算。

全市规模以上工业产值分行业完成情况表

行业名称	企业 个数	7月 同比增长%	1-7月 累计增长%
总 计	183	-15.4	-2.9
黑色金属矿采选业	71	9.6	-5.0
农副食品加工业	16	-0.3	10.9
食品制造业	6	30.4	2.6
木材加工和木、竹、藤、棕、草制品业	3	-98.4	-92.3
石油、煤炭及其他燃料加工业	2	0.7	-31.6
化学原料和化学制品制造业	3	244.9	224.5
医药制造业	1	219.6	25.7
化学纤维制造业	1	6.9	-33.2
非金属矿物制品业	19	-12.8	0.8
黑色金属冶炼和压延加工业	3	-2.8	0.4
有色金属冶炼和压延加工业	2	-68.9	-75.2
金属制品业	12	25.3	7.0
通用设备制造业	4	12.5	8.9
专用设备制造业	24	-48.7	-9.7
汽车制造业	3	-0.7	-1.9
电气机械和器材制造业	2	78.8	-39.0
计算机、通信和其他电子设备制造业	1	-	-100.0
其他制造业	2	-29.0	-18.9
电力、热力生产和供应业	6	8.5	3.3
燃气生产和供应业	1	-0.7	-5.4
水的生产和供应业	1	0.5	-1.2

全市规模以上工业产值分经济类型完成情况表

名 称	7 月 同比增长%	1-7 月 累计增长%
工业总产值总计(现行价格)	-15.4	-2.9
在总计中:轻工业	10.1	7.0
重工业	-16.3	-3.3
在总计中:国有企业	0.0	0.0
集体企业	0.0	0.0
股份合作企业	-91.4	-97.2
股份制企业	-4.9	-8.1
外商及港澳台商投资企业	-11.5	23.9
其他经济类型企业	-82.9	-85.6
在总计中:国有控股企业	-6.1	-5.8
在总计中:非公有工业	-15.7	-2.8
在总计中:大中型工业企业	-10.4	17.6
其中:国有企业	0.0	0.0
工业销售产值总计(现行价格)	-19.4	-1.2
在总计中:出口交货值	21.5	30.3
在总计中:轻工业	-35.7	-21.8
重工业	-18.4	0.1
在总计中:国有企业	0.0	0.0
集体企业	0.0	0.0
股份合作企业	-91.4	-97.2
股份制企业	-23.6	-14.0
外商及港澳台商投资企业	-12.5	22.6
其他经济类型企业	-76.1	-83.6
在总计中:国有控股企业	-9.8	-4.4
在总计中:非公有工业	-19.8	-1.1
在总计中:大中型工业企业	-11.1	16.6
其中:国有企业	0.0	0.0

分乡镇、市直规模以上工业完成情况表

单位名称	企业 个数	工业产值增长%		1-6 月 利税总 额同比 增长%	1-6 月 利润总 额同比 增长%
		年计划	同 比 增长%		
遵 化 市	183	—	-2.9	-15.1	-28.2
遵 化 镇	15	—	-3.6	-574.5	640.1
堡子店镇	26	—	-37.5	-26.8	-27.3
马 兰 峪 镇	5	—	-8.4	33.0	43.8
平 安 城 镇	1	—	-99.5	-142.0	-148.2
东 新 庄 镇	6	—	-31.0	-63.7	-78.8
新 店 子 镇	13	—	-14.2	192.9	-3748.5
党 峪 镇	7	—	7.4	-39.5	-18.0
地 北 头 镇	1	—	-75.7	-82.0	-83.8
东 旧 寨 镇	1	—	-13.5	36.2	2.8
苏 家 洼 镇	12	—	-21.4	272.5	-1470.0
建 明 镇	14	—	21.5	532.3	82.5
石 门 镇	24	—	-49.6	-124.8	-109.7
崔 家 庄 镇	11	—	-19.0	-53.7	-54.0
西 留 村 镇	12	—	-4.1	-220.0	310.7
兴 旺 寨 镇	5	—	-90.7	-104.7	-95.2
西 三 里 镇	3	—	2.3	15.9	-113.1
团 瓢 庄 镇	9	—	-24.1	-63.1	-19.6
娘 娘 庄 镇	1	—	126.6	-35.0	-36.6
侯 家 寨 镇	5	—	-42.5	541.7	-84.3
西下营满族乡	5	—	16.5	-253.2	-209.6
刘 备 寨 乡	2	—	-14.5	5321.4	-335.1
小 厂 乡	3	—	-41.2	-39.2	-32.3
遵化市直属企业	2	—	3.2	-20.0	-277.8

主要工业产品产量

指标名称	计量单位	实际完成	
		本月	本月止累计
铁矿石原矿量	万吨	0.36	2.70
铁 精 粉	万吨	42.76	348.55
发 电 量	亿千瓦小时	4.55	31.49
用 电 量	亿千瓦小时	2.91	24.65
矿山机械设备	万吨	0.26	1.56
焦 炭	万吨	10.04	64.01
罐 头	万吨	0.27	1.12
水泥熟料	万吨	7.51	71.47
生 铁	万吨	51.50	355.28
粗 钢	万吨	53.76	388.22
钢 材	万吨	71.62	476.53

主要工业产品产量（续）

指标名称	上年同期		同比增长%	
	本月	本月止累计	本月	本月止累计
铁矿石原矿量	0.00	39.09	—	-93.1
铁 精 粉	50.17	546.87	-14.8	-36.3
发 电 量	4.95	33.89	-8.1	-7.1
用 电 量	1.61	25.31	80.7	-2.6
矿山机械设备	0.24	1.93	10.8	-19.5
焦 炭	7.01	67.37	43.2	-5.0
罐 头	0.22	1.48	23.5	-24.5
水泥熟料	13.92	73.80	-46.1	-3.2
生 铁	49.71	355.81	3.6	-0.1
粗 钢	52.86	371.17	1.7	4.6
钢 材	65.30	449.38	9.7	6.0

固定资产投资完成情况表

指 标 名 称	1-7 月增长%
固定资产投资	-2.5
按计划管理渠道分	
建设项目投资	6.3
房地产投资	-28.2
施工项目	
施工项目个数	8.9
#本年新开工项目	42.9
亿元以上项目个数	-32.3
按三次产业分	
第一产业	-28.8
第二产业	58.1
#工业	56.4
#工业技术改造投资	95.7
采矿业	
制造业	40.8
电力、热力、燃气及水的生产和供应业	890750.0
第三产业	-43.1
主要行业完成投资额	
黑色金属冶炼和压延加工业	318.9
装备制造业	-56.3
交通运输、仓储和邮政业	-72.1
水利、环境和公共设施管理业	275.3
民间投资	-12.3
战略新兴产业投资	
高新技术产业投资	
基础设施投资	257.2

房地产投资情况表

指 标 名 称	1-7 月增长%
商品房施工面积	-13.8
#住宅	-14.6
商品房新开工	1210.1
#住宅	1246.4
商品房竣工面积	同期为 0
#住宅	同期为 0
商品房销售面积	-0.7
#住宅	-6.4
商品房销售额	13.2
#住宅	9.7

重点项目投资完成情况

单位：万元

项 目 名 称	计划总 投资	累计 完成	本年 完成	累计完 成占计 划 %
遵化遵智产业园产业提升及配套基础设施项目	1096000	84769	6626	8
唐山港陆钢铁有限公司整合重组减量置换建设项目	948967	420983	86692	44
冷轧产业园区二期配套设施及自动化控制工程项目	170000	155433	37242	91
遵化市妇幼保健院新建项目	24449	1480		6
智能化专用机械设备项目	20000	12000		60
遵化市上关水库灌区续建配套与供水保障工程项目	16960	9351	0	55
肉鸡屠宰深加工技术改造项目	8000	4488	1781	56

分乡镇、市直固定资产投资完成情况表

单 位 名 称	1-7 月增长%
总 计	-2.5
遵 化 镇	-22.8
堡子店镇	同期为 0
马兰峪镇	266.7
平安城镇	-87.4
东新庄镇	49.8
新店子镇	-14.7
党 峪 镇	3967.0
地北头镇	0.1
东旧寨镇	-97.5
铁 厂 镇	同期为 0
苏家洼镇	-84.5
建 明 镇	219.0
石 门 镇	本期为 0
崔家庄镇	51.1
西留村镇	本期为 0
兴旺寨镇	13.8
西三里镇	-83.5
团瓢庄镇	-61.0
娘娘庄镇	-61.0
侯家寨镇	本期为 0
西下营乡	-76.1
汤 泉 乡	-80.7
东 陵 乡	-68.8
刘备寨乡	-12.5
小 厂 乡	同期为 0
文化路街道办事处	同期为 0
华明路街道办事处	14.4
市 直	-31.6

分乡镇、市直工业及工业技改投资完成情况表

单位名称	1-7 月工业投资增速 (%)	1-7 月工业技改投资增速 (%)
总 计	56.4	95.7
遵 化 镇	-98.9	本期同期均为 0
堡子店镇	同期为 0	同期为 0
马兰峪镇	本期同期均为 0	本期同期均为 0
平安城镇	本期为 0	本期为 0
东新庄镇	同期为 0	同期为 0
新店子镇	75.9	同期为 0
党 峪 镇	3967.0	同期为 0
地北头镇	本期同期均为 0	本期同期均为 0
东旧寨镇	本期同期均为 0	本期同期均为 0
铁 厂 镇	同期为 0	同期为 0
苏家洼镇	-75.7	-75.7
建 明 镇	246.0	246.0
石 门 镇	本期同期均为 0	本期同期均为 0
崔家庄镇	49.5	49.5
西留村镇	本期为 0	本期同期均为 0
兴旺寨镇	本期为 0	本期为 0
西三里镇	本期同期均为 0	本期同期均为 0
团瓢庄镇	同期为 0	同期为 0
娘娘庄镇	本期同期均为 0	本期同期均为 0
侯家寨镇	本期同期均为 0	本期同期均为 0
西下营乡	本期为 0	本期为 0
汤 泉 乡	本期同期均为 0	本期同期均为 0
东 陵 乡	本期同期均为 0	本期同期均为 0
刘备寨乡	本期为 0	本期同期均为 0
小 厂 乡	同期为 0	同期为 0
文化路街道办事处	同期为 0	同期为 0
华明路街道办事处	本期同期均为 0	本期同期均为 0
市 直	本期同期均为 0	本期同期均为 0

社会消费品零售总额完成情况表

单位：万元

指标名称	2 季度	同 比 增长%	1-2 季度 累计	同 比 增长%
社会消费品零售总额	449513	6.1	960048	4.7
一、按销售单位所在地分				
1. 城镇	223828	6.5	492865	5.5
其中：城区	113456	6.6	341356	3.9
2. 乡村	225686	5.8	467183	3.7
二、按行业分				
批发业	60487	14.7	153161	13.6
零售业	361131	5.3	750944	3.1
住宿业	1478	11.4	3202	12.5
餐饮业	26417	-0.4	52741	2.7

限额以上企业消费品零售额完成情况表

单位：万元

指标名称	7月 完成	同 比 增长%	1-7月 累 计	同 比 增长%
限额以上企业消费品零售额	17642	8.6	93533	18.0
一、按销售单位所在地分				
1. 城镇	17516	8.6	92630	18.1
其中：城区	16060	10.0	82012	24.0
2. 乡村	126	13.0	903	11.9
二、按行业分				
批发业	11661	11.0	50975	40.7
零售业	5619	9.0	39042	-0.8
住宿业	151	21.7	1120	22.1
餐饮业	211	-53.7	2396	-13.4

全市邮政报刊发行情况表

指标名称	计量单位	1-7月完成	去年同期	比同期± %
一、邮政业务收入	万元	4094	4045	1.2
二、全市报刊流转额	万元	679	1005	-32.4
三、全市报刊发行总量	万份	444	433	2.5
其中：人民日报	份	18025	17857	0.9
河北日报	份	21112	20860	1.2

粮食收购、库存、库容情况表

指标名称	计量单位	1-7 月 完 成	去年 同期	比同期 ± %
一、全市粮食收购总量	吨	12852	13152	-2.28
二、小麦收购总量	吨	5414	6823	-20.65
三、玉米收购总量	吨	7102	7211	-1.51
四、粮食期末库存量	吨	2622	3201	-18.09
五、粮食库容量	吨	100165	100165	0.00

全市公路及运输情况表

指标名称	计量单位	1-7月完成	去年同期	比同期± %
一、全市公路客运量	万人	35.70	38.40	-7.0
客运周转量	万人公里	218.46	253.44	-13.8
二、全市公路货运量	万吨	369.23	345.52	6.9
货运周转量	万吨公里	77538.30	76014.40	2.0

全市医疗卫生基本情况表

指标名称	计量单位	1-7月完成	去年同期	比同期± %
一、全市医院卫生院数	个	57	57	0.00
二、全市床位数	张	4428	4447	-0.43
三、全市卫生人员数	人	7730	6962	11.03
四、卫生技术人员数	人	6345	5422	17.02
其中：执业（助理）医师	人	2773	2428	14.21

注：此表包括私立及中省直医院。

社会养老保险情况表

指标名称	计量单位	1-7月完成	去年同期	比同期± %
一、应支付养老金	万元	121073.31	114763.43	5.50
二、实际支付养老金	万元	121073.31	114763.43	5.50
三、应参加养老保险人数	人	497376	507180	-1.93
四、实际参加养老保险人数	人	497376	507180	-1.93

注：以上数据为企业养老保险、机关事业养老保险、城乡居民养老保险之合计。

全市教育基本情况表

计量单位：个、人

指 标 名 称	2024-2025 学 年	2023-2024 学 年	比上学年 ± %
一、全市学校总数	151	151	0
其中：完全中学	2	1	100.0
高级中学	8	9	-11.1
初中	31	31	0
职业学校	2	2	0
小学	108	108	0
二、期末在校生人数	108132	112338	-3.7
其中：完全中学	13736	8556	60.5
高级中学	16054	20059	-20.0
初中	23271	24006	-3.1
职业学校	3612	3218	12.2
小学	51459	56499	-8.9
三、期末教职工人数	8910	9281	-4.0
其中：完全中学	1177	654	80.0
高级中学	1714	2160	-20.6
初中	2359	2398	-1.6
职业学校	255	191	33.5
小学	3405	3878	-12.2

注：此表为半年报。

唐山市分县（市）区1-7月主要指标完成情况及排位表

单位：亿元

县（市） 区	地区生产总值 （1-2 季度）			第三产业增加值 （1-2 季度）		
	完成	同比±%	位次	完成	同比±%	位次
唐 山 市	4595.3	6.1	—	2045.4	4.9	—
遵 化 市	296.5	5.6	8	138.5	2.4	10
迁 安 市	617.1	6.4	3	218.9	4.1	8
滦 州 市	256.1	6.3	4	83.0	3.9	9
滦 南 县	155.6	4.3	12	77.0	1.3	13
乐 亭 县	244.0	6.3	4	79.6	6.8	2
迁 西 县	154.8	5.7	7	54.9	0.5	14
玉 田 县	161.4	5.6	8	66.9	2.4	10
曹妃甸区	568.4	6.3	4	262.6	4.4	7
丰 南 区	502.4	8.0	1	193.4	7.2	1
丰 润 区	465.0	5.3	10	169.5	5.0	6
路 南 区	179.1	3.3	13	122.4	5.7	4
路 北 区	382.3	7.5	2	282.8	6.6	3
古 冶 区	130.5	0.8	14	55.7	5.4	5
开 平 区	89.0	5.1	11	47.3	2.3	12

唐山市分县(市)区 1-7 月主要指标完成情况及排位表(续)

单位: 亿元

县(市) 区	一般公共预算收入			规模以上工业增加值	
	完成	同比±%	位次	同比±%	位次
唐 山 市	354.29	-3.5	—	9.7	—
遵 化 市	12.09	-9.9	10	8.2	12
迁 安 市	36.84	1.6	4	10.0	8
滦 州 市	15.43	-17.6	14	10.0	8
滦 南 县	7.16	-11.7	11	12.7	2
乐 亭 县	10.63	-8.7	8	9.8	10
迁 西 县	9.92	-13.8	12	9.7	11
玉 田 县	12.73	0.6	6	12.1	3
曹妃甸区	72.11	1.2	5	11.1	6
丰 南 区	27.86	-5.3	7	13.4	1
丰 润 区	19.34	7.0	1	11.7	5
路 南 区	16.46	4.7	2	-2.8	13
路 北 区	35.67	2.3	3	11.8	4
古 冶 区	5.64	-14.4	13	-7.9	14
开 平 区	8.24	-8.9	9	10.6	7

唐山市分县(市)区 1-7 月主要指标完成情况及排位表(续)

县(市) 区	规模以上高新技术产业 增加值(1-2 季度)		固定资产投资	
	同比±%	位次	同比±%	位次
唐 山 市	13.4	—	7.9	—
遵 化 市	30.2	2	-2.5	10
迁 安 市	15.1	7	-7.9	11
滦 州 市	15.2	6	0.8	9
滦 南 县	-2.5	14	-15.7	13
乐 亭 县	12.1	9	13.7	3
迁 西 县	5.2	12	8.5	5
玉 田 县	9.0	10	13.7	3
曹妃甸区	2.6	13	19.0	2
丰 南 区	7.1	11	7.9	6
丰 润 区	18.2	5	-12.0	12
路 南 区	18.3	4	7.1	8
路 北 区	97.7	1	27.5	1
古 冶 区	20.9	3	-23.8	14
开 平 区	15.1	7	7.2	7

唐山市分县(市)区 1-7 月主要指标完成情况及排位表(续)

单位：万美元

县(市) 区	实际使用外资(1-6月)		
	完成	同比±%	位次
唐 山 市	23104	-17.1	—
遵 化 市	51	363.6	2
迁 安 市	7	-89.4	9
滦 州 市	5	-76.2	7
滦 南 县	5	同期为 0	—
乐 亭 县	1	同期为 0	—
迁 西 县	12000	39900.0	1
玉 田 县	3	-80.0	8
曹妃甸区	9827	-61.6	5
丰 南 区	209	-75.9	6
丰 润 区	209	-52.2	4
路 南 区	41	-89.6	10
路 北 区	563	165.6	3
古 冶 区	1	同期为 0	—
开 平 区	0	同期为 0	—

唐山市分县(市)区 1-7 月主要指标完成情况及排位表(续)

单位: 亿元

县(市) 区	社会消费品零售总额 (1-2 季度)			限额以上企业消费品 零售额		
	完成	同比±%	位次	完成	同比±%	位次
唐 山 市	1114.0	4.0	—	290.8	4.0	—
遵 化 市	96.0	4.7	5	9.4	18.0	5
迁 安 市	145.4	4.8	4	18.3	18.4	4
滦 州 市	44.6	4.4	9	6.8	10.7	10
滦 南 县	38.7	4.5	8	5.0	15.1	7
乐 亭 县	41.4	4.2	11	6.2	10.6	11
迁 西 县	29.3	4.7	5	1.4	21.0	2
玉 田 县	49.5	4.6	7	7.1	15.3	6
曹妃甸区	52.1	5.1	1	13.4	23.8	1
丰 南 区	91.8	4.9	3	19.7	14.4	9
丰 润 区	79.6	4.0	12	11.4	1.8	13
路 南 区	104.4	5.0	2	51.7	15.0	8
路 北 区	151.5	2.7	13	72.4	3.6	12
古 冶 区	39.3	4.3	10	3.4	19.0	3
开 平 区	73.9	0.2	14	36.9	-27.6	14

唐山市分县(市)区 1-7 月主要指标完成情况及排位表(续)

单位：元

县(市) 区	城镇居民人均可支配收入 (1-2 季度)			农村居民人均可支配收入 (1-2 季度)		
	完成	同比±%	位次	完成	同比±%	位次
唐 山 市	29157	5.0	—	15514	5.7	—
遵 化 市	27964	5.0	8	14787	5.9	5
迁 安 市	29171	4.6	12	18625	5.5	8
滦 州 市	29495	5.4	4	15507	6.1	3
滦 南 县	26984	4.9	9	14048	5.3	10
乐 亭 县	28179	5.5	3	16479	6.0	4
迁 西 县	27813	4.4	14	15662	5.2	11
玉 田 县	26711	5.1	7	14267	5.8	6
曹妃甸区	29084	5.7	1	17286	6.2	2
丰 南 区	29969	5.6	2	15516	6.3	1
丰 润 区	28354	4.8	10	14475	5.4	9
路 南 区	31539	5.3	5	—	—	—
路 北 区	32565	5.2	6	—	—	—
古 冶 区	27175	4.5	13	—	—	—
开 平 区	27229	4.7	11	14271	5.6	7

